



Zielona Góra 21.11.2023 r.

Nr referencyjny: NZ.261.53.2023

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem zamówienia są: **Sukcesywne dostawy sprzętu jednorazowego użytku.**

I.

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ I ZMIANIE TREŚCI SWZ

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o. o. niniejszym informuje, iż na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępniła treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Pytanie 1 – zadania nr 1:

Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający wymaga aby oznakowanie pojemników na odpady medyczne było zgodne z §6 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 5 października 2017 r. w sprawie szczegółowego sposobu postępowania z odpadami medycznymi, tj. posiadały widoczne oznakowanie identyfikujące, które zawiera:

- 1) kod odpadów medycznych w nim przechowywanych;
- 2) nazwę wytwórcy odpadów medycznych;
- 3) numer REGON wytwórcy odpadów medycznych;
- 4) numer książki rejestrowej wytwórcy odpadów medycznych w rejestrze podmiotów wykonujących działalność leczniczą, o którym mowa w ustawie z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016r. poz. 1638, 1948 i 2260), wraz z podaniem organu rejestrowego;
- 5) datę i godzinę otwarcia (rozpoczęcia użytkowania);
- 6) datę i godzinę zamknięcia.

Odpowiedź: *Tak.*

Pytanie 2

Pytanie 2 – zadania nr 1:

Czy Zamawiający wymaga pojemników na odpady medyczne były wykonane z polipropylenu? Taki materiał zapewnia odporność na przebicie i elastyczność pojemnika a także pozwala na efektywne spalanie zebranego materiału.

Odpowiedź: *Nie, Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza, tym samym modyfikuje załącznik nr 2 do SWZ.*



Pytanie nr 3

zadanie nr 1, dotyczy pojemników o pojemności 5L, 10L oraz 20L:

Czy Zamawiający wymaga, w trosce o bezpieczeństwo personelu, aby pojemniki o pojemności 5L, 10L oraz 20L posiadały otwór wrzutowy o średnicy minimum 100 mm?

Odpowiedź: *Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza. Co do średnicy otworu wrzutowego Zamawiający nie stawia wymagań.*

Pytanie nr 4

ZADANIE 2

Czy Zamawiający w trosce o najwyższe standardy bezpieczeństwa pacjenta i personelu, wymaga, aby myjki (będące wyrobem kosmetycznym objętym 23% stawką VAT zgodnie z opinią Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych), posiadały karty wpis do europejskiego rejestru wyrobów kosmetycznych? Wpis produktu do europejskiego rejestru wyrobów kosmetycznych (CPNP) oznacza, że produkt i wszystkie składniki, zostały przetestowane pod względem bezpieczeństwa stosowania i jest gwarancją dla Zamawiającego, że użytkuje produkt sprawdzony i zarejestrowany zgodnie z obowiązującym prawem.

Odpowiedź: *Zamawiający nie wymaga.*

Pytanie nr 5

ZADANIE 2

Zgodnie z opinią Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych myjki są wyrobem kosmetycznym i dlatego nie są oznakowane CE. W związku z tym prosimy o odstąpienie od tego zapisu.

Odpowiedź: *Zamawiający wykreśla zapis dotyczący oznakowania CE.*

Pytanie nr 6

Pakiet 6, poz. 1

Proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: *Zamawiający nie wyraża zgody.*

Pytanie nr 7

Pakiet 6, poz. 2-8

Proszę o dopuszczenie drenu z 6 wzdłużnymi paskami wzmacniającymi na drenie.

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że pozostałe parametry pozostają bez zmian. Zamawiając modyfikuje załącznik nr 7 do SWZ*

Pytanie nr 8

Pakiet 6, poz. 13

Proszę o dopuszczenie cewnika o długości 2 m.

Odpowiedź: *Zamawiający nie dopuszcza.*

Pytanie nr 9

Pakiet 11, poz. 1

Proszę o dopuszczenie igły o wymiarach 1,2 x 40 mm

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że pozostałe parametry pozostają bez zmian. Zamawiający zmienia załącznik nr 12 do SWZ.*



Pytanie nr 10

Zadanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 rozmiar 1,2x40mm, zamiast 1,2x38mm?

Odpowiedź: *Nie. Zamawiający dopuszcza taki rozmiar pod warunkiem, że pozostałe parametry nie ulegną zmianie. Zamawiający zmienia załącznik nr 12 do SWZ.*

Pytanie nr 11

1. Dotyczy wzoru umowy §6 ust.1 pkt 1:

- a. Zwracamy się z prośbą zmniejszenia kary umownej do 10% wartości niezrealizowanej umowy.
- b. §6 ust.1 pkt 2. Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kary umownej do 3%.
- c. §6 ust.1 pkt 3. Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kary umownej do 50,00 zł
- d. §6 ust.1 pkt 4. Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kary umownej do 50 zł
- e. §6 ust.1 pkt 5. Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kary umownej do 50 zł

Odpowiedź: *Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.*

Pytanie nr 12

Dot. pakietu nr 5

Czy Zamawiający oczekuje cewnika do punkcji obwodowych naczyń tętnicznych wprowadzany po igle, wyposażony w zawór kulowo-suwakowy typu Floswitch; wskaźniki położenia otwarty/zamknięty: wyczuwalny-(poprzez przesunięcie zaworu suwakowo-kulkowego ON/OFF), optyczny-(czarne paski/znaczkę w pozycji ON), rozmiar 20 x 1 3/4" (20G 1,1x45 mm, przepływ 49 ml/min) zabezpieczony wtyczką kontroli przepływu-bez koreczka; przezroczyste skrzydełka, każde z 1 otworem do przyszycia; czas stosowania do max 30 dni, potwierdzony przez producenta w instrukcji użycia, znajdującej się w każdym opakowaniu handlowym – w języku polskim, cewnik wykonany z PTFE – bez pasków RTG; igła powlekana silikonem, bez karbowania; sterylny, jednorazowego użytku, opakowanie 25 szt.?

Odpowiedź: *Tak, zamawiający oczekuje, tym samym modyfikuje załącznik nr 6 do SWZ.*

Pytanie nr 13

Zadanie nr 2:

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu nr 2 jako produkt równoważny myjki o zdecydowanie wyższych parametrach :Myjka z hypoalergicznym żelem myjącym do jednorazowego użycia, wykonana z włókna poliestrowego o wymiarach nie mniejszych niż 20 cm x 24 cm x 0,7 cm. Gramatura 120g/m² .Parametry grubości i gramatury zdecydowanie wyższe niż oczekiwania zamawiającego co powoduje iż myjka jest bardzo wydajna z bardzo dużą zawartością hypoalergicznego żelu pozwalającego na umycie jedną myjką ciała pacjenta. Żel zawarty w myjkach jest zarejestrowany zgodnie z aktualną ustawą o kosmetykach NR 1223/2009 ,posiada Raport Bezpieczeństwa Produktu Kosmetycznego bez którego nie można sprzedawać kosmetyków w Polsce i UE. Opakowanie jednostkowe nie mniejsze niż 12 szt. Instrukcja użytkowania w języku polskim. Informacja o hypoalergiczności żelu umieszczona na pojedynczym opakowaniu handlowym. Przeliczenie do wyceny na opakowania handlowe 12 szt.

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza, tym samym zmienia załącznik nr 3 do SWZ.*

Pytanie nr 14

Pakiet 3

Pozycja 1-2 Czy Zamawiający dopuści butelki skalowane co 10ml do pełniej pojemności butelki?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że pozostałe parametry pozostają bez zmian. Zamawiający modyfikuje załącznik nr 4 do SWZ.*

Pytanie nr 15

Pakiet 5

Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści kaniule dotętnicze wykonane z poliuretanu?

Odpowiedź: *Zamawiający nie dopuszcza.*

Pytanie nr 16

Pakiet 6

Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści nebulizator o pojemności 6ml skalowany co 1ml, pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza, tym samym zmienia załącznik nr 7 do SWZ.*

Pytanie nr 17

Pakiet 11

Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści igłę do pobierania leków w rozmiarze 1,2x40mm?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem że pozostałe parametry pozostają bez zmian. Zamawiający modyfikuje załącznik nr 12 do SWZ.*

Pytanie nr 18

Pakiet 11

Pozycja 2 Czy Zamawiający do rozpuszczania leków z otworem bocznym w rozmiarze 1,2x30mm?

Odpowiedź: *Nie.*

Pytanie nr 19

Pakiet 12

Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści osłonkę na port bezigłowy o poniższych parametrach?

OPIS PRODUKTU:

- B-safe bezigłowa nasadka na fiolki o średnicy 13mm
- Przeznaczone do wielokrotnych aspiracji leku z fiolek
- Nie wymagają stosowania koreczków zabezpieczających
- System podzielonej silikonowej membrany
- Prosty tor przepływu
- Pasują do standardowych złączy luer oraz luer-lock
- W pełni szczelne i bezpieczne połączenie
- Obudowa wykonana z polikarbonu
- Pozbawione lateksu, PCV oraz ftalanów
- Do użytku przez 7 dni lub 140 aktywacji
- Odporny na działanie lipidów
- Sterylizowane tlenkiem etylenu
- Opakowanie papier-folia



Odpowiedź: *Zamawiający nie dopuszcza.*

Pytanie nr 20
Pakiet 12
Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści osłonkę na port bezigłowy o poniższych parametrach?

OPIS PRODUKTU:

- B-safe bezigłowa nasadka na fiołki o średnicy 20mm
- Przeznaczone do wielokrotnych aspiracji leku z fiołek
- Nie wymagają stosowania koreczków zabezpieczających
- System podzielnej silikonowej membrany
- Prosty tor przepływu
- Pasują do standardowych złączy luer oraz luer-lock
- W pełni szczelne i bezpieczne połączenie
- Obudowa wykonana z polikarbonu
- Pozbawione lateksu, PCV oraz ftalanów
- Do użytku przez 7 dni lub 140 aktywacji
- Odporny na działanie lipidów
- Sterylizowane tlenkiem etylenu
- Opakowanie papier-folia



Odpowiedź: *Zamawiający nie dopuszcza.*

Pytanie nr 21
Pytanie 1, dotyczy załącznika nr 18 do SWZ – wzór umowy

Prosimy Zamawiającego o modyfikację §6 pkt. 1 wzoru umowy tak, aby otrzymał następujące brzmienie:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości:

- 1) 20% wartości umowy pozostałej do realizacji, w przypadku odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy,
- 2) 0,5% wartości opóźnionej dostawy, o której mowa w § 4 ust. 2 oraz w § 7 ust.2, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu poszczególnej dostawy,

Odpowiedź: *Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.*

Pytanie nr 22

Zadanie 6, wszystkie pozycje

Czy Zamawiający zgodzi się na wyroby mikrobiologicznie czyste?

Odpowiedź: *Zamawiający nie wyraża zgody.*

Pytanie nr 23

Zadanie 6, wszystkie pozycje

Czy Zamawiający zgodzi się na dołączane dreny tlenowe o przekroju gwiazdkowym z 6 podłużnymi paskami wzmacniającymi zapobiegającymi zamknięciu światła?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że pozostałe parametry pozostają bez zmian. Zamawiając modyfikuje załącznik nr 7 do SWZ.*

Pytanie nr 24

Zadanie 6, poz. 2-4

Czy Zamawiający zgodzi się na nebulizator o pojemności 10 ml, skalowany co 2 ml?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza pod warunkiem że pozostałe parametry pozostają bez zmian. Zamawiając modyfikuje załącznik nr 7 do SWZ.*

Pytanie nr 25

Zadanie 6, poz. 13

Czy Zamawiający zgodzi się na wąsy tlenowe o długości 10 m?

Odpowiedź: *Zamawiający nie dopuszcza.***Pytanie nr 26**

Zadanie 6, poz. 15

Czy Zamawiający zgodzi się na dren tlenowy o długości 10 m?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza pod warunkiem że pozostałe parametry pozostają bez zmian. Zamawiając modyfikuje załącznik nr 7 do SWZ.***Pytanie nr 27**

Zadanie 2

Czy zamawiający dopuszcza/wymaga jednorazowej gąbki, nasączonej żelem dermatologicznym i hypoalergicznym - myjącym o neutralnym dla skóry pH 5,5, przeznaczona do higieny ciała i miejsc intymnych bez konieczności użycia bieżącej wody, hypoalergiczny żel na gąbkach ma delikatny przyjemny zapach i właściwości myjące oraz pielęgnacyjno-ochronne, myjki jednorazowe i wygodne w użyciu wystarczy zwilżyć myjkę niewielką ilością wody i kilkakrotnie ścisnąć, po umyciu ciało wytrzeć do sucha, bez konieczności splukania, na skórze pozostaje delikatna warstwa ochronno-pielęgnacyjna, przebadana i testowana dermatologicznie, 24 szt w opakowaniu, wymiary 12x20cm; 0,6 cm grubości \pm 7%, włókno poliestrowe - 100 g/m² \pm 5%, o wadze 2,5-3 g; bez sztucznych konserwantów?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza, tym samym zmienia załącznik nr 3 do SWZ.***Pytanie nr 28**

Zadanie 6, poz. 2-10,

Czy zamawiający dopuści dren o przekroju gwiazdkowym z 6-cioma wzdużnymi paskami wzmacniającymi?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza pod warunkiem że pozostałe parametry pozostają bez zmian. Zamawiając modyfikuje załącznik nr 7 do SWZ.***Pytanie nr 29**

Zadanie 6, poz. 1,

Czy zamawiający dopuści dren o przekroju gwiazdkowym z 6-cioma wzdużnymi paskami wzmacniającymi?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza pod warunkiem że pozostałe parametry pozostają bez zmian. Zamawiając modyfikuje załącznik nr 7 do SWZ.***Pytanie nr 30**

Zadanie nr 6 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści nebulizator o pojemności 6 ml ze skalą cyfrową 2, 4, 6?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza pod warunkiem że pozostałe parametry pozostają bez zmian. Zamawiając modyfikuje załącznik nr 7 do SWZ.***Pytanie nr 31**

Zadanie nr 6 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści dren o przekroju gwiazdkowym z sześcioma wzdużnymi paskami wzmacniającymi?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza pod warunkiem że pozostałe parametry pozostają bez zmian. Zamawiając modyfikuje załącznik nr 7 do SWZ.*



Pytanie nr 32

Zadanie nr 6 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści nebulizator o pojemności 6 ml (skalowany co 1 ml, cyfrowo co 2 ml)?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza pod warunkiem że pozostałe parametry pozostają bez zmian. Zamawiając modyfikuje załącznik nr 7 do SWZ.*

Pytanie nr 33

Zadanie nr 6 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści dren o przekroju gwiazdkowym z sześcioma wzdłużnymi paskami wzmacniającymi?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza pod warunkiem że pozostałe parametry pozostają bez zmian. Zamawiając modyfikuje załącznik nr 7 do SWZ.*

Pytanie nr 34

Zadanie nr 6 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści nebulizator o pojemności 6 ml (skalowany co 1 ml, cyfrowo co 2 ml)?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza pod warunkiem że pozostałe parametry pozostają bez zmian. Zamawiając modyfikuje załącznik nr 7 do SWZ.*

Pytanie nr 35

Zadanie nr 6 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści dren o przekroju gwiazdkowym z sześcioma wzdłużnymi paskami wzmacniającymi?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza pod warunkiem że pozostałe parametry pozostają bez zmian. Zamawiając modyfikuje załącznik nr 7 do SWZ.*

Pytanie nr 36

Zadanie nr 6 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści nebulizator o pojemności 6 ml (skalowany co 1 ml, cyfrowo co 2 ml)?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza pod warunkiem że pozostałe parametry pozostają bez zmian. Zamawiając modyfikuje załącznik nr 7 do SWZ.*

Pytanie nr 37

Zadanie nr 6 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści dren o przekroju gwiazdkowym z sześcioma wzdłużnymi paskami wzmacniającymi?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza pod warunkiem że pozostałe parametry pozostają bez zmian. Zamawiając modyfikuje załącznik nr 7 do SWZ.*

Pytanie nr 38

Zadanie nr 6 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści dren o przekroju gwiazdkowym z sześcioma wzdłużnymi paskami wzmacniającymi?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza pod warunkiem że pozostałe parametry pozostają bez zmian. Zamawiając modyfikuje załącznik nr 7 do SWZ.*

Pytanie nr 39

Zadanie nr 6 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści dren o przekroju gwiazdkowym z sześcioma wzdłużnymi paskami wzmacniającymi?



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem że pozostałe parametry pozostają bez zmian. Zamawiając modyfikuje załącznik nr 7 do SWZ.

Pytanie nr 40

Zadanie nr 6 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści dren o przekroju gwiazdkowym z sześcioma wzdłużnymi paskami wzmacniającymi?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem że pozostałe parametry pozostają bez zmian. Zamawiając modyfikuje załącznik nr 7 do SWZ.

Pytanie nr 41

Zadanie nr 6 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści dren o przekroju gwiazdkowym z sześcioma wzdłużnymi paskami wzmacniającymi?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem że pozostałe parametry pozostają bez zmian. Zamawiając modyfikuje załącznik nr 7 do SWZ.

Pytanie nr 42

Zadanie nr 6 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści dren o przekroju gwiazdkowym z sześcioma wzdłużnymi paskami wzmacniającymi?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem że pozostałe parametry pozostają bez zmian. Zamawiając modyfikuje załącznik nr 7 do SWZ.

Pytanie nr 43

Zadanie nr 6 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści dren o przekroju gwiazdkowym z sześcioma wzdłużnymi paskami wzmacniającymi?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem że pozostałe parametry pozostają bez zmian. Zamawiając modyfikuje załącznik nr 7 do SWZ.

Pytanie nr 44

Zadanie nr 6 poz. 14

Czy Zamawiający dopuści dren o przekroju gwiazdkowym z sześcioma wzdłużnymi paskami wzmacniającymi?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem że pozostałe parametry pozostają bez zmian. Zamawiając modyfikuje załącznik nr 7 do SWZ.

Pytanie nr 45

Zadanie nr 6 poz. 15

Czy Zamawiający dopuści dren tlenowy o długości 7,62 m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem że pozostałe parametry pozostają bez zmian. Zamawiając modyfikuje załącznik nr 7 do SWZ.

Pytanie nr 46

Zadanie nr 6 poz. 15

Czy Zamawiający dopuści dren tlenowy o długości 10 m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem że pozostałe parametry pozostają bez zmian. Zamawiając modyfikuje załącznik nr 7 do SWZ.



Pytanie nr 47

Zadanie nr 6 poz. 15

Czy Zamawiający dopuści dren o przekroju gwiazdkowym z sześcioma wzdłużnymi paskami wzmacniającymi?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza pod warunkiem że pozostałe parametry pozostają bez zmian. Zamawiając modyfikuje załącznik nr 7 do SWZ.*

UWAGA

Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione.

II. ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TREŚCI SWZ

W miejsce dotychczasowych załączników wprowadza się:

- Załącznik nr 2 do SWZ Formularz cenowo techniczny **PO ZMIANACH**
- Załącznik nr 3 do SWZ Formularz cenowo techniczny **PO ZMIANACH**
- Załącznik nr 4 do SWZ Formularz cenowo techniczny **PO ZMIANACH**
- Załącznik nr 6 do SWZ Formularz cenowo techniczny **PO ZMIANACH**
- Załącznik nr 7 do SWZ Formularz cenowo techniczny **PO ZMIANACH**
- Załącznik nr 12 do SWZ Formularz cenowo techniczny **PO ZMIANACH**

**Prezes Zarządu
dr Marek Działoszyński
podpis na oryginale**

ZAŁĄCZNIKI:

- Załącznik nr 2 do SWZ Formularz cenowo techniczny **PO ZMIANACH**
- Załącznik nr 3 do SWZ Formularz cenowo techniczny **PO ZMIANACH**
- Załącznik nr 4 do SWZ Formularz cenowo techniczny **PO ZMIANACH**
- Załącznik nr 6 do SWZ Formularz cenowo techniczny **PO ZMIANACH**
- Załącznik nr 7 do SWZ Formularz cenowo techniczny **PO ZMIANACH**
- Załącznik nr 12 do SWZ Formularz cenowo techniczny **PO ZMIANACH**

Publikacja:

www.bip.szpital.zgora.pl
a/a NZ.261.53.2023